
 

SLUŽBENI   GLASNIK 

 
 

 

 

 

 

OPĆINE  
SATNICA ĐAKOVAČKA 

 

broj 5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Satnica Đakovačka, 14. lipanj 2019. godine



Stranica 1 Službeni glasnik  broj 5 

 

 

Temeljem članka 41. Statuta Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik Općine Satnica 
Đakovačka broj:1/09.,1/13. i 1/18.) a u svezi s člankom 21. Pravilnika o financiranju 
projekata i javnih potreba sredstvima proračuna Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik 
Općine Satnica Đakovačka broj:2/18.)  općinski načelnik Općine Satnica Đakovačka dana 
14.svibnja 2019. donosi 

 

R J E Š E NJ E 

o imenovanju 

Povjerenstva za ocjenu projekata i programa  

 

I. 

 

U Povjerenstvo za ocjenu projekata i programa imenuju se: 

1. IVAN ŽULJ                         , za predsjednika 

2. BLAŽENKA VALJETIĆ   , za člana 

3. BOŽANA KOVAČIĆ         , za člana 

 

II. 

 

Povjerenstvo je dužno obaviti ocjenu projekta i programa koji su pristigli na: 
1. Javni natječaj za financiranje javnih potreba u sportu Općine Satnica Đakovačka za  
    2019.godinu, objavljen 10.travnja 2019. 

2. Javni natječaj za financiranje javnih potreba u kulturi Općine Satnica Đakovačka za  
    2019.godinu, objavljen 10.travnja 2019. 

3. Javni natječaj za financiranje udruga građana u 2019.godini, objavljen 10.travnja 2019. 

 

 

III. 

 

Povjerenstvo će prijedlog Odluke o financiranju dostaviti općinskom načelniku. 
 

IV. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, i ima se objaviti u Službenom glasniku 
Općine Satnica Đakovačka. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKI  NAČELNIK 

 

 

 

 

Klasa:400-09/19-01/6                               OPĆINSKI  NAČELNIK 

Urbroj:2121/06-01/19-1 

Satnica Đakovačka,14.5.2019.                        Željko Šimić, v.r. 
 



Stranica 2 Službeni glasnik  broj 5 

 

 

 

Temeljem članka 48. stavak 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Narodne novine broj:33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 

19/13., 137/15. i 123/17. – pročišćeni tekst), članka 5. Zakona o uređivanju imovinskopravnih 

odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina (Narodne novine broj:80/11). i članka 31. 
Statuta Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik Općine Satnica Đakovačka broj: 1/09., 
1/13. i 1/18.), na svojoj 16. sjednici održanoj 14. lipnja 2019. godine, Općinsko vijeće Općine 
Satnica Đakovačka, donosi 
 

ODLUKU 

o osnivanju prava služnosti u k.o.Gašinci 
 

Članak 1. 
 

Donosi se Odluka o osnivanju prava služnosti za: 
- kč.br.10., k.o.Gašinci, zemljišnoknjižni uložak broj 1278 

- kč.br.575., k.o.Gašinci, zemljišnoknjižni uložak broj 912 

koje su javno dobro u općoj uporabi kao neotuđivo vlasništvo Općine Satnica Đakovačka, za 
korisnika služnosti Đakovački vodovod d.o.o., Josipa bana Jelačića 65, Đakovo 
OIB:04829242916. 

 

Članak 2. 
 

Pravo služnosti osniva se radi izgradnje Tlačnogravitacijskog cjevovoda TV1 od naselja 
Gašinci do Selaca Đakovačkih – izmjena i dopuna I.faze sustava odvodnje. 

 

Članak 3. 
 

Ovlašćuje se općinski načelnik za poduzimanje slijedećih radnji: 
- priprema i sklapanje ugovora o osnivanju prava služnosti na nekretninama iz članka 1. 

ove Odluke. 

Članak 4. 
 

Prilog ove Odluke čini Elaborat nepotpunog izvlaštenja, izrađen od tvrtke Mjernik d.o.o., za 
geodetske usluge i projektiranje, Vinkovci, Hrvatskih žrtava 19, OIB:42786654046. 
 

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 
Satnica Đakovačka. 
 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Klasa:   325-01/19-01/10    PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Urbroj:  2121/06-02/19-1 

Satnica Đakovačka, 14.06.2019.                      Ivan Kuna, mag.ing.agr., v.r. 



Stranica 3       Službeni glasnik         broj 5 

 



Stranica 4       Službeni glasnik         broj 5 

 
 



Stranica 5       Službeni glasnik         broj 5 

 

 



Stranica 6       Službeni glasnik         broj 5 

 

 



Stranica 7       Službeni glasnik         broj 5 

 

 



Stranica 8       Službeni glasnik         broj 5 

 

 



Stranica 9       Službeni glasnik         broj 5 

 

 



Stranica 10       Službeni glasnik         broj 5 

 

 



Stranica 11       Službeni glasnik         broj 5 

 

 



Stranica 12       Službeni glasnik         broj 5 

 

 



Stranica 13       Službeni glasnik         broj 5 

 

 



Stranica 14       Službeni glasnik         broj 5 

 

 



Stranica 15       Službeni glasnik         broj 5 

 

 



Stranica 16       Službeni glasnik         broj 5 

 
 



Stranica 17    Službeni glasnik              broj 5 

 

 

SADRŽAJ  

 

1. Rješenje o imenovanju Povjerenstva za ocjenu projekata i programa ............................ 1 

2. Odluka o osnivanju prava služnosti u k.o. Gašinci  ........................................................ 2 

Prilog: Elaborat nepotpunog izvlaštenja  ............................................................................ 3 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 

Izdaje: Općina Satnica Đakovačka 

Glavni i odgovorni urednik: Jedinstveni upravni odjel Općine Satnica Đakovačka 

Tisak: Općina Satnica Đakovačka, Ante Starčevića 28, 31421 Satnica Đakovačka 

 

 


